מהנחונם עולה זיקה הדוקה בין רמת המגע עם נשא או חולה - המרחק מאותו אדם - ומשך האינטראקציה - לבין הגדרות שונות של פוטנציאל היחשפות לנגיף.³

אופן קביעת המשתנים לסיווג קבוצות הסיכון

ההגדרה "עובד חיוני" מבוססת על החלטת ממשלת ישראל מתוקף הוראות תקנות שעת חירום התש"ף-2020 "להגבלת מספר העובדים במקום עבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש" וכן מתוקף הוראות צווי מנכ"ל משרד הבריאות, סעיף 20 לפקודת בריאות העם. ההוראות נועדו להסדיר את הפעילות התקינה של משרדי הממשלה והמגזר הציבורי ולשמור על בריאות הציבור ועובדי המגזר הציבורי, תוך שמירה על מתן שירותים חיוניים לציבור בתקופת משבר נגיף הקורונה, ולשם התארגנות המדינה בתקופת הזמן המיידית הנדרשת לאספקת שירותים ציבוריים חיוניים.⁴

צירוף זה הוא מודל שכדי לבססו יש צורך בניחות מתקדם של נתונים וממצאים המתעדכנים בהתמדה. ●

נספח 1: המלצות משרד הבריאות לחיטוי כנגד נגיף קורונה

www.health.gov.il

שרותי בריאות הציבור
בריאות הסביבה
The Department of Environmental Health

משרד
הבריאות
כחיים בריאים יותר

כ"ח באדר, התש"פ
24/03/2020
סימוכין: 165611020

לכבוד
מנהלי מחלקות ברשויות מקומיות
לשכות בריאות
מנהלי בתי עסק
שלום רב,

הנדון: **המלצות לחיטוי כנגד נגיף קורונה**

- על מנת לחדד את ההמלצות המקצועיות לגבי חיטוי יעיל נגד נגיף הקורונה, חשוב להדגיש:
- **עיקר ההדבקה מנגיף הקורונה הוא ממגע ישיר (קרבה בין אנשים), והדבקה מרסס נשימתי.** ידוע שהווירוס עלול לשרוד על משטחים שונים בין מספר שעות עד מספר ימים.

- National Pesticide Information Center (NPIC). Using Disinfectants to Control the COVID-19 Virus. npic.orst.edu/factsheets/covid19.html [Accessed on March 29, 2020].
- פקודת הבטיחות בעבודה (תקנות הבטיחות בעבודה, גיליון בטיחות, סיווג, אריזה, תיווי וסימון של אריזות), תשנ"ח-1998.
- Centers for Disease Control and Prevention (CDC). Background environmental services. [cdc.gov/infectioncontrol/guidelines/environmental/background/services.html](https://www.cdc.gov/infectioncontrol/guidelines/environmental/background/services.html) [Accessed on May 02, 2020].